

# Hitta ditt lösenord till mina sidor

Inne på mina sidor kan du redigera din bokning, betala med kort och ta del av våra kunderbjudanden. Har du svårt att hitta ditt bokningsnummer och lösenord? Ingen fara, här nedan visar vi två metoder att hitta dem.

## I ditt bekräftelsemail

I samband med att du eller vi gjorde din bokning skickades ett bekräftelsemail till dig. I den finns både ditt bokningsnummer och lösenord angivet. Se bilden nedan, bokningsnummret och lösenordet är understruket med rött.



## På bokningsbekräftelsen

Absolut längst ned på din bokningsbekräftelse finner du ditt bokningsnummer och lösenord. Platsen är markerad med de röda fyrkanter nedan.

Kortbetalning:	Delbetalning 1 betalas i samband med bokning, delbetalning 2 ska vara oss tillhanda 2012-12-25, är resan bokad efter datum ska hela betalning vara oss tillhanda senast 24 h efter bokningen. Betalning sker via mina sidor på <a href="http://www.activeski.se">www.activeski.se</a> . login uppgifter nedan.		
Plus- eller bankgiro:	Delbetalning 1 ska vara oss tillhanda nästkommande bankdag från bokningsdatumet, delbetalning 2 ska vara oss tillhanda 2012-12-25. Betala in på plusgiro 214125-7 alternativt bankgiro 5546-9191 och ange bokningsnummer och namn på resenären.		
<b>Moms</b> Active Ski Travel tillämpar metoden (VMB) Vinstmarginalbeskattnig för paketresor inom EU enligt Skatteverkets normer.			
<b>Logga in, redigera och kortbeta</b>			
Bokningsnr	461W304-11364	Lösenord	snowboard4
Logga in	Logga in på <a href="http://www.activeski.se">www.activeski.se</a> under MINA SIDOR (längst upp till höger på hemsidan) med bokningsnr och lösenord. Här kan du se ditt rese redigera/komplettera din bokning samt genomföra kortbetalningar för delbetalning 1 och 2.		
<b>Notera</b>			
- Det åligger bokningspersonen att delge (vidareförmedla) de övriga i resällskapet reseavtalet med dess resevillkor.			
- I och med att Delbetalning 1 betalas godtar resenären Active Ski Travel reseavtal och resevillkor och anmälan blir bindande.			
- Det är varje resenärs skyldighet att kontrollera uppgifterna i reseavtalet.			
- Vi rekommenderar att ni ser över era försäkringsvillkor innan avresa.			
- Vi reserverar oss mot eventuella skivfel i reseavtalet.			

Välkomna!

Active Ski Travel Scandinavia AB

Org nr 556662-5777 \* Arrangör enligt resegarantlagen \* Strålgatan 12, 112 63 Stockholm

Tel +46 (0)8-628 28 10 \* Fax +46 (0)8-510 690 88 \* <http://www.activeski.se> \* [info@activeski.se](mailto:info@activeski.se)